برنامه انتخاب واحد
رشته: طراحی دوخت نیم سال دوم سال تحصیلی 98-97 ترم 3 روزانه – شبانه
	کد درس
	نام درس
	نوع درس
	کد ارائه
	واحد
	ساعت
	نام استاد
	تاریخ امتحان

	
	
	
	
	تئوری
	عملی
	جمع
	تئوری
	عملی
	جمع
	
	

	9118
	زبان فارسی
	عمومی
	
	3
	-
	3
	3
	-
	3
	
	29/3/1398

	9128
	دانش خانواده و جمعیت
	عمومی
	
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	
	28/3/1398

	4105
	الگو 5
	تخصصی
	300
	1
	1
	2
	1
	3
	4
	خانم احدی
	-

	4106
	دوخت 5
	تخصصی
	301
	1
	2
	3
	1
	6
	6
	خانم احدی
	-

	4110
	کار رو مانکن
	تخصصی
	302
	1
	1
	2
	1
	3
	4
	 خانم سیادت
	-

	4099
	تزئینات لباس
	تخصصی
	303
	1
	1
	2
	1
	4
	5
4
	خانم جلایری
	-

	4098
	کاربرد رایانه در طراحی دوخت
	تخصصی
	304
	1
	1
	2
	1
	4
	5
	خانم قوی
	-

	4097
	تاریخ لباس 2
	تخصصی
	305
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	خانم عرشی
	25/3/1398

	4114
	طراحی لباس3
	تخصصی
	306
	1
	1
	2
	1
	4
	5
	خانم محسن زاده
	-

	
	جمع
	
	
	
	
	20
	
	
	
	
	



	برنامه هفتگی

	صبح
	عصر

	ایام هفته
	7:40-9:10
	9:20-10:50
	11-12:30
	12:30-13
	13:30-15
	15:10-16:40
	16:50-18:30

	شنبه
	 
	کاربردرایانه در طراحی دوخت(104)
	
نماز، ناهار، استراحت
	کاربردرایانه در طراحی دوخت(104)
	

	یکشنبه
	
	طراحی لباس 3(207)
	
	
	کار رو مانکن 2(208)
	

	دوشنبه
	
	
	
	تاریخ لباس 2 (201)
	
	

	سه شنبه
	الگو 5     (208) 
	
	


	چهارشنبه
	تزئینات لباس (207)
	
	
	دوخت 5 (209)


دانشجویان گرامی، دروس عمومی ارائه شده در ترم  را از  منوی دروس ارائه شده آموزشکده با توجه به عدم تداخل با دروس دیگر خود انتخاب کنید.
برنامه انتخاب واحد
رشته: طراحی دوخت نیم سال دوم سال تحصیلی 98-97 ترم 4 روزانه – شبانه
	کد درس
	نام درس
	نوع درس
	کد ارائه
	واحد
	ساعت
	نام استاد
	تاریخ امتحان

	
	
	
	
	تئوری
	عملی
	جمع
	تئوری
	عملی
	جمع
	
	

	9102
	اندیشه اسلامی
	عمومی
	
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	
	22/03/1398

	4107
	الگوی 6
	تخصصی
	307
	1
	1
	2
	1
	4
	5
	خانم خاکشور
	-

	4108
	دوخت 6
	تخصصی
	308
	1
	2
	3
	1
	6
	7
	خانم خاکشور
	-

	4111
	الگو لباس کودک 2
	تخصصی
	309
	1
	1
	2
	1
	3
	4
	خانم امینی
	-

	4112
	دوخت لباس کودک
	تخصصی
	310
	1
	1
	2
	1
	4
	5
	خانم امینی
	-

	9126
	کارآفرینی
	عمومی
	-
	2
	1
	3
	2
	2
	4
	
	26/03/1398

	4115
	اصول سرپرستی
	تخصصی
	311
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	آقای پیرنیا
	28/03/1398

	4090
	طراحی تکمیل پارچه
	پایه
	312
	-
	1
	1
	-
	4
	4
	خانم عرشی
	20/3/1398

	4117
	کارآموزی 2
	تخصصی
	313
314
	-
	2
	2
	-
	240
	240
	خانم عرشی
خانم پیشکار
	-


	برنامه هفتگی

	صبح
	عصر

	ایام هفته
	7:40-9:10
	9:20-10:50
	11-12:30
	12:30-13:30
	13:30-15
	15:10-16:40
	16:50-18:30

	شنبه
	

	
	
نماز، ناهار، استراحت

	
	

	


	یکشنبه
	دوخت 6(209)
	
	
	[bookmark: _GoBack]اصول سرپرستی(305)
	

	دوشنبه
	
	الگو 6(208)
	
	الگو 6(208)
	
	

	سه شنبه

	
	الگو لباس کودک (207)
	
	دوخت لباس کودک (209)
	

	چهار شنبه

	کار آموزی (208)
	طراحی و تکمیل پارچه(201)
	
	کار آموزی (201)
	
	



دانشجویان گرامی، دروس عمومی ارائه شده در ترم  را از  منوی دروس ارائه شده آموزشکده با توجه به عدم تداخل با دروس دیگر خود انتخاب کنید.

